
UCHWAŁA NR 33/2024 
ZARZĄDU POWIATU WAŁBRZYSKIEGO 

z dnia 12 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2024 rok 

Na podstawie art.32 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2024 roku poz.107) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2023 roku poz.1270 ze zm.) oraz §16 pkt 3 Uchwały Budżetowej na rok 
2024 Powiatu Wałbrzyskiego Nr XLIX/55/2023 z dnia 14 grudnia 2023 roku Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego 
uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się planowane dochody budżetowe o kwotę 18 417,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się planowane wydatki budżetowe o kwotę 18 417,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi : 

1) Planowane dochody ogółem 87 215 082,29 zł 

2) Planowane dochody bieżące 69 998 604,02 zł 

3) Planowane dochody majątkowe 17 216 478,27 zł 

4) Planowane wydatki ogółem 104 266 439,43 zł 

5) Planowane wydatki bieżące 75 493 465,34 zł 

6) Planowane wydatki majątkowe  28 772 974,09 zł 

7) Planowany deficyt - 17 051 357,14 zł 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu Wałbrzyskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5969A8E9-2B01-4922-AAE6-1F21E10D9DFF. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu Wałbrzyskiego 

 
 

Krzysztof Kwiatkowski 

 
Wicestarosta Powiatu 

Wałbrzyskiego 
 
 

Iwona Frankowska 

 
Członek Zarządu Powiatu 

Wałbrzyskiego 
 
 

Bogusław Uchmanowicz 

 
Członek Zarządu Powiatu 

Wałbrzyskiego 
 
 

Marek Masiuk 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5969A8E9-2B01-4922-AAE6-1F21E10D9DFF. Podpisany Strona 2



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 770 020,00 788 437,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 770 020,00 788 437,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

151 500,00 169 917,00

Starostwo 151 500,00 169 917,00

87 196 665,29 87 215 082,29Razem:

2110 18 417,00

18 417,00

18 417,00

Zestawienie zmian dochodów

Rozdział Paragraf Zmiana

18 417,00

70005 18 417,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 33/2024

Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego

z dnia 12 marca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5969A8E9-2B01-4922-AAE6-1F21E10D9DFF. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Gospodarka mieszkaniowa 201 500,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 201 500,00

Zakup usług pozostałych 69 070,00

Starostwo 69 070,00

Administracja publiczna 19 267 587,70

Starostwa powiatowe 17 923 617,70

Zakup usług zdrowotnych 9 000,00

Starostwo 9 000,00

Zakup usług pozostałych 1 452 501,00

Starostwo 1 452 501,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

26 000,00

Starostwo 26 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 242 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 18 500,00

Starostwo 18 500,00

Zakup usług pozostałych 189 000,00

Starostwo 189 000,00

104 248 022,43

6 800,00

400,00

0,00

0,00

400,00

6 800,00

-7 200,00

-7 200,00

0,00

18 000,00

18 000,00

-18 000,00

-18 000,00

18 417,00

Zestawienie zmian planowanych wydatków 

219 917,00

750

75020

75075

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

4700

4300

4210

4300

Razem:

36 500,00

18 800,00

242 500,00

36 500,00

171 000,00

171 000,00

104 266 439,43

Dział

700

70005

4300

4280

18 417,00 219 917,00

18 417,00

18 417,00 87 487,00

18 417,00 87 487,00

19 267 587,70

17 923 617,70

9 400,00

9 400,00

1 459 301,00

1 459 301,00

18 800,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 33/2024

Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego

z dnia 12 marca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5969A8E9-2B01-4922-AAE6-1F21E10D9DFF. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Do Uchwały Nr 33/2024 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 12 marca 2024 r. w sprawie zmian 

w budżecie na 2024 rok. 

I. ZWIĘKSZENIA DOCHODÓW BIEŻĄCYCH 18.417,00 zł 
 
W dziale  700 – Gospodarka mieszkaniowa 18.417,00 zł 
  

  Zwiększa się dochody Powiatu na podstawie decyzji Wojewody 
Dolnośląskiego Nr 35/2024 z dnia 08 marca 2024 r. z 
przeznaczeniem na realizację zadań bieżących związanych z 
gospodarowaniem nieruchomościami Skarbu Państwa. 

18.417,00 zł 

   
II. ZWIĘKSZENIA WYDATKÓW BIEŻĄCYCH 18.417,00 zł 

 
W dziale  700 – Gospodarka mieszkaniowa 18.417,00 zł 
  

  Na podstawie wniosku złożonego przez Głównego Księgowego 
zwiększa się plan finansowy Starostwa zgodnie z decyzją Wojewody 
Dolnośląskiego Nr 35/2024 z dnia 08 marca 2024 r  z 
przeznaczeniem na realizację zadań bieżących związanych z 
gospodarowaniem nieruchomościami Skarbu Państwa. 

18.417,00 zł 

   
III. PRZENIESIENIA WYDATKÓW BIEŻĄCYCH  
 
W dziale 750 – Administracja publiczna 25.200,00 zł 
 

  Na podstawie wniosku złożonego przez Naczelnika Wydziału Obsługi 
Spraw Obywatelskich dokonuje się przeniesień między paragrafami  
w planie finansowym Starostwa w celu zabezpieczenia środków na 
podniesienie kwalifikacji i badań lekarskich pracownika Wydziału 
Infrastruktury Powiatu i Ochrony Środowiska. 
 

7.200,00 zł 

  Na podstawie wniosku złożonego przez Naczelnika Wydziału 
Organizacyjnego, Promocji i Oświaty dokonuje się przeniesień między 
paragrafami w planie finansowym Starostwa w celu zabezpieczenia 
środków na  zakup materiałów promocyjnych. 

18.000,00 zł 

 
 

Szczegółowe zestawienie zmian przedstawia Załącznik Nr 1 i 2 do Uchwały. 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5969A8E9-2B01-4922-AAE6-1F21E10D9DFF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 33/2024 ZARZĄDU POWIATU WAŁBRZYSKIEGO z dnia 12 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3
	pkt 5 w § 3
	pkt 6 w § 3
	pkt 7 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie




